Anmeldung einer Tagesstempel der Meldebehorde Ausfertigung fiir
einzigen Wohnung oder
Hauptwohnung [0 Meldebehorde
O Nebenwohnung [ meldepfl. Person
Angaben zur Wohnung PLZ, Gemeinde Die neue Wohnung soll sein:
Neue Wohnung
Stratie, F
Einzug am: i (&} Hauptwohnung
Zusalz
Datum = [0  Nebenwohnung
Bisherige Hauptwohnung PLZ, Gemeinde Die bisherige Wohnung wird
(falls Zuzug vom Ausland, gendgt Angabe. beibehalten Nein /Ja als:
des Staates)
Stralte, Hsnr.
(m: Hauptwohnung
(falls Zuzug aus dem Ausland letzte frohere i
Anschrift im Inland) PLE, Gomelnde, SUeBe: Ha: a Nebenwohnung
Weitere Nebenwohnung PLZ, Gemeinde
in Deutschland
Stratle, Fsnr
Zusatz
Fananname Vornameln miw | Geburtsdatum | Geburtsort
1
2
3
4
Religion ili Id=ledig / Ig /
evitkivd
seit
1
2
3
4
Pass/ gof. ausléndi Pass
Ausstellungsbehsrde Nummer Rassert | Galig von | Gatig bis Ubermittiungs-/
1
2|
3|
P
Meldebehdrde Hittenberg Meldepflichtige Person (Datum und Unterschrift)

X

Eriauterungen der Al

sgmﬂber Crentichroshiicner quﬂwaununan o man ichi st aber dorsn Famberighed angehcr
bi T

ber
e r videreisermsakun (o Geent oo, Geourshat,Frnet vow) &< Buresamt bt Weomang




